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Rendaquen per igl onn 1981

Cuosts

Persunal

Cumissiun filologica
Administraziun

Suppl. fam. ed affons
SVS§/S1/CD/CCF

Seg. accidents

Seg.da pensiun e spargn
Seg.da fiug

Spesas da viadi e sesidas
Stampa faschichels

Ligiar cudischs

Material da biro e portos
Documentaziun, fotocopias
Telefon

Taxas schec postal

Inserats

Tscheins passivs
Reparaturas, installaziuns
Cumpra cudischs

Mobilias da biro, maschinas
Tscheins per locals

Glisch, scauld., schubergiar
Stampa Tschentaments SRR
Divers cuosts

Fondo Naziunal per pagas
Subsidi dil Cantun
Subsidi Fonfo Naziunal

per stampa faschichels

Subsidi LR per administraziun

Vendita faschichels
Restituziun suppl. affons
Diversas entradas
Tscheins activs

317943.80
575.50

2 800.—
9180.—
24283.05
2389.10
21139.80
1612.60
3255.50
71606.45
2511.05
1233.50
2446.70
64.10
433.10
45.75
194.60
6472.60
13135.85
9221.—
2705.40
570.—

1105.30

370155.40
40 000.—

16 000.—
2500.—
39363.35
4500.—
114.—
865.60

Sortidas

494 974.30

Entradas

473 498.35

494 974.75

473 498.35
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Annalas
Stampa, corr., spediziun

Redacziun
Reserva Annalas

Subsidi SGG
Subsidi LR
Vendita

Studis Romontschs

Vendita
Reserva

Quen general

Spesas da banca
Tscheins passivs

Tscheins da capital
Diversas entradas

Surpli sortidas
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Sortidas Entradas
19 500.—-
1000.—-
12157.85 32657.85
13 000.—
10000.—-
9657.85 32657.85
312.80
312.80
474.50
—_— 474.50
12170.50
1619.80 13790.30
528419.90 520259.30
8160.60
528419.90 528419.90




Bilanza 1981

Activas
Casss o w 5 w ¢« ww # % § ® ¥ B @ § ¥ 5 8 53 N ¥ GE & & B 65.30
Schecpostal . . . . . . . .. ..o 10179.03
Bancacintamalactoierte v + « « w ¢ 5 5 s % s 5 8§ 5 @ 5 = 3 26417.60
Banca cantunala Fondo Naziunal . . . . . . . . . . . . .. —_—
Carnet da spargn «Ossian» . . . . . . . . . . . . . . ... 12775.15
Carnet da spargn «Int.soc». . . . . . . . .. ... .. .. 23439.95
Credit Bvizzer : ww s » s m & w % 5 % 5 8 2 & ¢ 9F 5 @ 3 11277.95
Obligaziuns . . . . . . . . . . . ... 169200.—-
Danersdatermin . =« ¢ & « &« & & ¢ 5 & 5 © « 5 % & » & « s —_——
Biblioteca e mobilias . . . . . . . . . .. ... ... 1.—
Activastransitoricas: » « s o ¢ © & & s % ¥  § & & 5 & & 35673.60
Deficit. . . . . . . . . . . o o e e e e e 8160.60
297190.18
Passivas
Conto corrent Fondo Naziunal . . . . . . . . . . . . . .. 14771.40
Passivas transitoricas: + « : « ¢ « 4 & % s & & v &« o % & % 4 150.—
FondoCadonau . . . . . . . . . . . ... ....... 20000.—-
Cudisch da spargn «Ossian» . . . . . . . . . . ... ... 12912.15
Reserva «Font.dadretg» . . . . . . . . . . ... ... .. 4659.—-
Reservaperint.socials. . « « & « + &+ = s & ¢ & 5 55 + & 3 23 645.10
Reserva per Studis Romontschs . . . . . . . . . . . . . .. 8357.90
Reserva per Annalas. . . . . . . . . . . .. ... .. .. 21989.60
Reservaper SRR85. . . . . . . . . . ... ..o 20000.-
Capital « » « ¢+ ¢ oo s 5 ¢ % 5 6% 3 2 3 ® 1 B & b® 3 170705.03
Gudogn . . . . . . . . . ..o e —_——
297190.18

Cuera, ils 11 da fevrer 1982
Revidiu ed approbau, ils revisurs:  Robert Capaul Chasper Stupan

Societad Retoromontscha La cassiera: G. Seger-Arquisch
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